
「夜間金庫規定」の一部改訂について 
 

平素より唐津信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

このたび、当金庫ではより安全で円滑なサービス提供のため｢夜間金庫規定｣を

以下のとおり改訂いたします。 

今後とも、より良いサービスの提供に努めてまいりますので、何卒ご理解とご

協力を賜りますようお願い申し上げます。 

令和 7年 11月 唐津信用金庫 

改訂を行う規定 

⚫ 夜間金庫規定 

改訂日 

⚫ 令和 7年 12月 1日（月） 

主な改訂内容 

以下の項目に関する条項の追加 

 規定の変更等 

 届出事項の変更等 

 取引制限等 

 反社会的勢力との取引謝絶 

 解約事由 

 利用料（徴収方法、変更適用日、解約返戻） 

お客さまへのお願い 

改訂後の規程は、当金庫ホームページ「各種規定集」にてご確認いただけます。 

ご利用にあたっては、改訂内容をご理解のうえ、引き続き安全なご利用をお願いい

たします。 

お問い合わせ 

ご不明点がございましたら、お取引店またはお近くの窓口までお気軽にお問い合

わせください。 

 

以上 


